$ 133.333

$ 11.980.000

Apoyo: Karen Y. Cely Cuadra

Profesional de Apoyo SPPS

Vo.Bo. ING. ANA FERNANDA SOTO DAZA

Secretaria de Planeación y Politica Sectorial 

BASE GRAVABLE IMPUESTO AL CONSUMO  

IMPUESTO AL CONSUMO 8%

TOTAL

PRESUPUESTO OFICIAL: ONCE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA  MIL PESOS  ($11.980.000) M/CTE

BASE GRAVABLE 

IVA 19%

IMPLEMENTAR ACTIVIDADES DEL PLAN DE GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS – PGIRS ADOPTADO MEDIANTE DECRETO No. 100.13.077 DE 

DICIEMBRE 22 DE 2022 DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE

NIT.800012638-2

GESTIÓN DE CONTRATACIÓN